




# APV2 Sijoitusneuvojan tutkintoon valmentava koulutus

ITSENÄINEN VERKKO-OPISKELU 		KOULUTUKSEN KESTO 6 KK
Valmistaudu Sijoitusneuvojan tutkintoon (APV2) kokonaan verkossa! APV2 -verkkokoulutuksen jälkeen osaat toimia itsenäisesti vaativissa sijoitusneuvojan tehtävissä. Olet myös valmis suorittamaan Finanssiala ry:n auktorisoiman Sijoitusneuvojan tutkinnon (APV2).		Alkaa <span style="float: right;">Ilmoittaudu viimeistään</span>
		 <b>JOUSTAVA ALOITUS</b>
Hinta €	<b>790</b> + alv 25,5%	Saat linkin kurssille heti ilmoittautumisen jälkeen
		 <b>Maksa joustavasti OP:n rahoituksella.</b> <span style="float: right;">&gt;</span>

## APV2 pätevöittää vaativiin sijoitusneuvontatehtäviin

Verkkokoulutuksen suorittuasi kasvat sijoittamisen ammattilaisena ja pystyt toimimaan haastavimmissakin sijoitusneuvonnan asiakaspalvelutehtävissä. Hallitset kokonais kuvan sijoitusmarkkinoiden toiminnasta, otat huomioon vastuulliseen sijoittamiseen liittyvät asiat ja ymmärrät sijoitusmarkkinoiden toimintaa entistä laajemmin ja analyttisemmin. Pystyt hyödyntämään tietoasi asiakasta parhaiten palvelevalla tavalla.

Verkkokoulutus on kätevä tapa opiskella sijoituspalvelualan liittyviä asioita omaan tahtiin. Rajaton pääsy ajantasaisiin opiskelumateriaaleihin, joissa on

- 60 videoitua asiantuntijapuheenvuoroa käytännön case-esimerkkeineen
- 600 harjoitustehtävää
- **Uuden tenttikäytännön mukaiset** harjoitustentit
- **Alma Talent Sijoituskirjasto**, josta löytyy melkein kaikki osaamisvaatimuksissa olevat kirjat.

Tämä verkkokoulutus soveltuu sijoitusalan ammattilaisille. Kyseessä on jatkokoulutus [Sijoituspalvelututkinnon \(APV1\)](#) suorittaneille, joten APV1:n suorittaminen on edellytys APV2:n suorittamiselle. Finanssiala ry suosittelee Sijoitusneuvojan tutkinnon (APV2) suorittamista kaikille, jotka toimivat sijoituspalveluja tarjoavien yritysten vaativammassa sijoituspalvelu- tai esimiestehtävissä.

Tämän verkkokoulutuksen avulla voit valmentautua myös Sijoituspalvelualan APV ESG-tenttiin. Sijoitusneuvojan tutkinnon tentistä vastaa [Aalto EE](#).

 [Tulosta / tallenna \(PDF\)](#)

### Laajuus

Koulutukseen sisältyy harjoitustehtäviä, itsenäistä verkko-opiskelua sekä lukumateriaalia. Suositeltava opiskeluun käytettävä aika n. 7-10 h/vko. Opiskelutunnukset ovat voimassa 6 kk.

### [Katso koulutuksen esittelyvideo!](#)





## Koulutuksen sisältö

### Koulutus koostuu viidestä osa-alueesta:

- Markkinat, talous ja taloudellinen informaatio
- Sijoitustuotteet ja sijoittaminen
- Sijoitusneuvonta
- Sijoituspalveluihin liittyvä sääntely ja verotus
- Vakuutussäästäminen

Opiskelet verkossa omaan tahtiisi:

Verkko-oppimisympäristössä on käytössäsi yli 60 videoitua asiantuntijapuheenvuoroa, joissa kouluttajat käyvät läpi aiheen teemoja käytännön case-esimerkkien avulla. Kuhunkin osioon liittyy inspiroivia pohdintatehtäviä. Lisäksi kaikista osiosta löytyy kirjalliset tiivistelmät.

Harjoitustehtäviä esimerkkivastauksineen on 600. Voit katsoa luentoja ja tehdä harjoituksia niin paljon ja usein kuin haluat.

### Helppokäyttöinen verkko-opiskeluympäristö

Verkko-opinnot on rakennettu niin, että pystyt varmasti irrottamaan kiireisestäkin aikataulusta aikaa tämän kurssin opiskeluun. Opintokokonaisuudet on pilkottu useaan noin kymmenminuuttiseen videoon ja täsmällisiin harjoitustehtäviin.

Teknisesti verkko-opiskeluympäristön käyttö on helppoa. Videot ja koko kurssin sisältö toimii kaikissa päätelaitteissa, myös mobiilissa ja tabletissa.



Hyväksytystä koulutuksen suorittamisesta saat käyttöösi digitaalisen [Open Badge -osaamismerkin](#).

## Kouluttajat

Pekka Gestrin, varatuomari

Atso Andersen, KTT, Atso Andersén Economics Oy

Olli Karikorpi, KTM, Into Yrityspalvelut Oy

Juuso Manner, KTM, Rastor-instituutti

## Maksu ja ehdot

Osallistumismaksu laskutetaan yhdessä erässä tai sen voi maksaa verkossa.

Verkkokurssien osallistumista ei voi peruuttaa sen jälkeen, kun käyttäjätunnukset on luovutettu opiskelijalle.

Varsinaisen Finanssiala ry:n auktorisoiman Sijoitusneuvojan tutkinnon tentin järjestää [Aalto ee](#). Tämä verkkokoulutus ei sisällä Sijoitusneuvojan tutkinnon tenttimaksua.

### Kaipaatko lisätietoa? Ota yhteyttä, autamme mielellämme



**Sanna Tikkanen**  
tarjoomapäällikkö  
[sanna.tikkanen@rastorinst.fi](mailto:sanna.tikkanen@rastorinst.fi)  
[050 591 4571](tel:0505914571)



**Dana Ruotsalainen**  
palvelukoordinaattori  
[dana.ruotsalainen@rastorinst.fi](mailto:dana.ruotsalainen@rastorinst.fi)  
[045 850 0992](tel:0458500992)



APV-tutkintoon valmentavalla  
koulutuksella jää aikaa muuhunkin  
elämään. >>

**Anne Nyman**  
Säästöpankki Optia